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Powstaje Legnicki Park Technologiczny

"Zarząd chce w ten sposób wykorzystać potencjał technologiczny KGHM i poprzez utworzenie
atrakcyjnego obszaru do prowadzenia działalności gospodarczej wzmocnić konkurencyjność miasta
oraz całego regionu dolnośląskiego" - wyjaśnia. Władze koncernu liczą, że w Parku będą inwestować
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podmioty z różnych branż, prowadzące działalność opartą na nowych technologiach, szczególnie
związanych z przetwórstwem miedzi i srebra.

Miejscem funkcjonowania LPT mają być niewykorzystane dotąd tereny należące do koncernu, Huty
Miedzi Legnica i sąsiadującej z nią firmy Zanam-Legmet. Ponadto spółka prowadzi rozmowy
z władzami okolicznych gmin w sprawie włączenia należących do nich gruntów do LPT.

Według poniedziałkowego komunikatu KGHM, trwają już rozmowy z podmiotami zainteresowanymi
udziałem w projekcie.

Przy tworzeniu parku KGHM zamierza skorzystać ze środków unijnych. "Liczymy, że w konsekwencji
tych działań powstaną nowe miejsca pracy" - podkreśla Szetelnicki.

Dodaje, że w Hucie Miedzi Legnica jesienią zostanie otwarty nowy Wydział Rafinerii Ołowiu,
w którym pracę znajdzie 60 osób. MSJ
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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